
夏休みの思い出の写真や動画を TikTok･インスタグラムで応募しよう！

ホテル ・ フロラシオン那須の
公式アカウントをフォローしてください

@hotel_floracion_nasu

ホテル ・ フロラシオン那須で撮影した写真または動画に
上記のハッシュタグとアカウントをつけて投稿してください

※投稿していただくアカウントが非公開の場合は無効となりますのでご注意ください。

# 那須フロラシオン
# フロラシオン那須
# 夏の SNS グランプリ
@hotel_floracion_nasu

TikTok、 インスタグラム
どちらでも OK

グランプリ
TikTok、 インスタグラム 各１名様

準グランプリ
TikTok、 インスタグラム 各３名様

敷島ファーム
黒毛和牛ステーキ 400g(200gx2)

ホテル ・ フロラシオン那須
スイートルーム 1 泊 1 室 2 名様ご宿泊券
＊繁忙期等は除外となります。

2022 年 7 月 1 日 （金） ～ 9 月 30 日 （金）

賞品

2022
夏

応募期間

TikTok ・ インスタグラム共通

TikTok インスタグラム

応募方法

※必ず裏面をご確認の上、 ご応募ください



■その他注意事項
・個人情報の取り扱いに関しては、ホテル公式ホームぺージのプライバシーポリシーをご覧ください。 
・当選の選定は、ホテル・フロラシオン那須の選考委員により行われます。  
・当選の有無に関わらず、審査を通った投稿はホテル・フロラシオン那須の公式ホームぺージ、宿泊予約サイト、SNS 等に
　掲載させていただく場合がございます。その場合、投稿いただいた写真については、当ホテルで編集等を行った上で
　掲載できるものとします。
・被写体の肖像権については、投稿された時点で、撮影者が了承を得たものとみなします。 また、被写体の人物への
　肖像権侵害等の責任は負いかねます。万一、第三者と紛争等が生じた場合は、すべて応募者の責任といたします。 
・第三者の肖像権や著作権その他権利を侵害するもの、公序良俗に反するもの、特定の個人団体を誹謗中傷するものは
　審査対象外とさせていただきます。
・温泉施設での撮影は禁止とさせていただきます。
・その他、立ち入り禁止区域、撮影禁止区域等で撮影されたものなど不適切と判断した作品は審査対象外とさせていただきます。
・撮影における事故や応募作品に関する第三者からの苦情・損害賠償請求などについて、ホテル・フロラシオン那須は
　一切責任を負わず、応募者がそのすべてに対処するものとします。
・応募規約に反する事由が発覚した場合、結果発表後でも当選を取り消す場合がございます。
・審査に関するお問合せには応じかねますので、ご了承下さい。
・ご投稿いただく SNS の規約に反するものは審査対象外といたします。
・本コンテストは SNS が直接運営や関与を行うものではございません。
・本キャンペーンへのご参加は無料ですが、投稿時に発生する接続料や通信料は参加者のご負担となります。 
・ホテル・フロラシオン那須が判断した場合、応募者に事前に通知することなく、本キャンペーンを一時的に中断または
　中止することがございます。　また中断や中止等に関連してホテル・フロラシオン那須は一切責任を負いません。

■応募資格・条件
・ホテル・フロラシオン那須ご滞在時に応募者ご本人様が撮影した画像または動画が対象となります。
・投稿はお 1人 1回に限らず、期間中は何回（何枚）でも投稿していただけます。
・1投稿につき画像は 1枚とし、複数枚での投稿はトップ画像を応募作品とさせていただきます。
・過去の投稿でも、フォロー・ハッシュタグをつけていただくことで応募可能です。
・他コンテスト応募中、応募済（他社で権利を有する等）のお写真は、応募不可とさせていただきます。
・写真・動画の加工は可能ですが、実物と大きくかけ離れた過度な加工は選考から除外される場合があります。
・未成年の方は保護者の同意を得た上でご応募ください。

■当選発表　2022 年 10 月末頃
・SNS（TikTok・インスタグラム ) のホテル・フロラシオン那須公式アカウントやホームぺージ上で発表いたします。
・当選された方にはご投稿いただいた SNS の DM( ダイレクトメッセージ ) にてご連絡いたします。
　その際に賞品の発送に必要な個人情報をお伺いします。
　1週間以内にご返信をいただきましたら賞品を送付させていただきます。
・期日までにご返信がない場合や、内容に不備のある場合は当選権利が無効となりますのでご注意ください。
・ご応募いただいた SNS アカウントを削除または非公開とされた場合は応募・当選の対象外となります。
・当選した権利は第三者へ譲渡できません。また換金および他の賞品との交換はできません。 
・ご連絡先が不明の場合や、長期不在等により賞品をお届けできない場合、当選を無効とさせていただきます。 
・当選作品以外の応募につきましては結果のご連絡は差し上げませんので、予めご了承ください。


	A4たて_表面
	A4たて_裏面

